
                    

          
 

 
 

令和 2 年 5 月 8 日 

お客様各位 

株式会社テクノメディカ 

経営管理本部 業務課長 

髙橋勝居 

 

新型コロナウィルス感染拡大予防策実施のご案内（第2 報） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度の緊急事態宣言延長を受け、弊社としても感染拡大抑止に引き続き協力して参ります。 

そのため、4/13 より実施させていただいております、消耗品に関する現在の出荷業務・受注受付についての対応を

継続させていただくことと致しました。 

本対策の継続によって、お客様へはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき、ご協力賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 謹白 

記   

 

１． 緊急時体制に伴う業務の変更内容 

  

■受注締め切りから出荷までの日数変更 

 

継続対応：前日正午締め切り、3 営業日以内の出荷 

 

２． 期間       ～6 月 1 日（月）正午締めのご注文まで 

 

              ※緊急の場合は、ご連絡をいただければ対応させていただきます。 

              ※リース用消耗品出荷については、現行通りの対応とさせていただきます。 

              ※期間につきましては、延長など変更の可能性がございます。 

 

● 期間中の受注業務につきましては、通常通り FAX にてお受けしております。 

● ご用命はお早めにいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

● ご不明な点・お問い合わせなどは、業務課（045-532-6094）までお願い申し上げます。 

 

以上                   


